Camara Municipal de Urucuia
t4, 	 • *'.

Ins  AfirAk * 	ESTADO  DE MINAS  GERAIS
ge,a,••••,.

40:ritov, 	CNPJ 73.936.338/0mi-23

REQUERIMENTO N° 030/2023

0 Vereador que este subscreve, ouvida a casa no prazo regimental, vem requerer

do Prefeito Municipal, Sr. Rutilio Eugênio Cavalcanti filho que seja encaminhado a

esta casa Legislativa copias do extrato da conta de tributos referente à Lei Municipal

622 de 19 de maio de 2017 e a Lei Municipal 705 de 22 de julho de 2020.

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessário para fins de esclarecimentos aos questionamentos em que são

levantados.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Urucuia/MG, 05 de outubro de 2023.

A Awns;
Edvi  os  "sboi

Vereador

CD-7051 Rua Flonora Ramos, 18 - Centro - Telefone: (38) 3634-9130 - CEP: 38.649-000 - Urucuia - Minas Gerais
camaradeurucuia@yahoo.com.br  / camara@urucuia.mg.leg.br

APROVADO - TURNO UNIL;L:

	A FAVOR   00   CONTRi,
C90   ABSTENÇÃO

DATA;  ‘?2,.. i/(2  /421

DATA OAS REIMIkiroS

/J  o  /b22

	Page 1
	Page 2